
UCHWAŁA NR XII/105/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/54/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 
2015r. w sprawie etapowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XXXI/275/12 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wyszków oraz uchwałą Nr VII/53/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 
2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/275/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
28 grudnia 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków, Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr VII/54/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2015r. 
w sprawie etapowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wyszków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2F3D3B00-6D16-4746-955D-969212B38425. Podpisany Strona 1




